
1 
 

 

 

 

T.C 

DÖŞEMEALTI KAYMAKAMLIĞI 

BADEMAĞACI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 
 

 



2 
 

 

 

  



3 
 

 

 

Sunuş 

“Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim”; amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla 
değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. “Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir 
eğitimdir. Bu nedenle BADEMAĞACI ORTAOKULU olarak 2019-2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza 
hız vereceğiz.      
 
  Bademağacı Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet 
görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, 
önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 
 

 Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ve okul çalışanları olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci 
ve velilerimize, iç ve dış paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 
 

 
 

Ahmet AKTEPE 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 
 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri  
   Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ahmet AKTEPE Müdür V. Büşra ARISOY Öğretmen 

Esra KARACA Öğretmen Esra KARACA Öğretmen 

Fatoş AKDAĞ Öğretmen Yeşim KAAN Öğretmen 

Erdem ÇÜNER OAB Başkanı Fatma Başar KAYA Öğretmen 

Dürdane OKBAY OAB Üye Özlem ÇİMEN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı/Kurumsal tarihçe  
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Okulumuz ilk (İLKOKUL) olarak 1931 yılında açılmıştır. Öğretim süresi 3 yıl olarak 6 yıl devam etmiş, 1937 yılında öğretim süresi 5 yıla 
çıkartılmıştır. Eğitim öğretime çeşitli binalarda devam etmekle beraber, eski binaya 1963’te 5 derslik, 1984’te de 6 derslik eklenmiştir. 

 1972-1973 Öğretim Yılında eski Belediye binasında Ortaokul Eğitim öğretime açılmıştır. 1975’te HALK-DEVLET işbirliği ile şu anki 
İlköğretim Okulunun bulunduğu arsa üzerine yapılan ve şimdi terk edilen binaya taşınmıştır. 

 1990-1991 Eğitim Öğretim yılında İlkokulu da bünyesine alarak , “ BADEMAĞACI İLKÖĞRETİM OKULU” adını almıştır. 

  14 Nisan 2002 tarihinde aynı bahçeye İL Özel İdaresi tarafından yapılan Zemin + 2= 3 katlı yeni binada 2002-2003 Öğretim yılının başından 
itibaren Eğitim öğretime başladı ve halen bu binada eğitim öğretim devam etmektedir. 

  Okulumuz bünyesinde 10 derslik ( 1 Ana Sınıfı + 4+4 Şube+1 Fen Lab.+ 1 Çok Amaçlı Sınıf) 2 Yönetici odası, 1 Öğretmen odası, 1 
Kütüphane ve her katta tuvalet ve lavaboları mevcuttur. 

  Okulumuz Antalya Merkeze yaklaşık 55 km. mesafede olup 2008 yılında yeni oluşan Döşemealtı İlçesi’ne bağlanmıştır. Bahçe alanı 10.000 
m2 olup, içerisinde Odunluk-Kömürlük, Spor malzeme-soyunma odalarının bulunduğu bina ile birlikte yapılan ayrı bir küçük binası daha vardır. 
Bahçesi henüz yeni panel tel örgü ile çevrilmiştir. Foseptik Çukuru yeniden yapılmıştır. (31/12/2010)  Hayırseverler aracılığı ile okul bahçesine 
çeşme yapılmıştır. 2018 Temmuz Ağustos aylarında okulumuza kalorifer tesisatı yapılmıştır. 

  2012-2013 öğretim yılında ise ilkokuldan ayrılarak “BADEMAĞACI ORTAOKULU” olarak bahsedilen binada eğitim öğretim yapmakta 
iken ilkokul ( 2014-2015) tekrar binamıza geri taşınmıştır. 2016 yılında ilkokul kısmı taşımalı eğitim kapsamına alınarak Dağ İlkokulu bünyesine 
katılmıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli:  ANTALYA İlçesi:  DÖŞEMEALTI 

Adres:  
Bağdemağacı mahallesi Döşemealtı 
ANTALYA 

Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/Du5SZSQwwE12 

Telefon Numarası:  
Tel.  : 0 242 437 20 08 
 
 

Faks Numarası: Faks : 0 242 437 20 08 

e- Posta Adresi: bad.07120@gmail.com Web sayfası adresi: http://bademagacik12.tr 

Kurum Kodu: 704061 Öğretim Şekli: (Tam Gün) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  
14/04/1990 

 
Toplam Çalışan Sayısı  10 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 31 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 28 Erkek 1 

Toplam 59 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 12 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 12 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 2.5 

 

mailto:bad.07120@gmail.com
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 0 7 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 3 7 10 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  + 
Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  + 
Derslik Alanları (m2) 304.7 m2 Kütüphane +  
Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı +  
Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  + 
İdari Odaların Alanı (m2) 21 m2 İş Atölyesi  + 
Öğretmenler Odası (m2) 24.5 m2 Beceri Atölyesi  + 
Okul Oturum Alanı (m2) 160 m2 Pansiyon  + 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10600 m2    
Okul Kapalı Alan (m2) 480 m2    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    
Kantin (m2) 0    
Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
Sınıfı Kız Erkek Toplam Sınıfı Kız Erkek Toplam 
Anasınıfı 6 5 11     
5-A 3 3 6     
6-A 4 8 12     
7-A 11 6 17     
8-A 7 6 13     
        
        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 8 mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi  

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 
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UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ (2015-2019) 
 
 

Stratejik planlamanın en önemli süreçlerinden biri izleme değerlendirme sistemidir. Hedeflenen Misyona ulaşmak amacıyla yazılan 
Stratejik amaçlarda ne kadar başarılı olunduğu, başarılı olunamadıysa başarısızlık nedenlerinin araştırılarak gerekli tedbirlerin alınması ancak 
izleme – değerlendirme faaliyetlerinin gerçekçi ve objektif bir şekilde yapılması ile mümkündür. 

İnsan bütününü oluşturan fiziksel, ruhsal ve zihinsel özelliklerin ve yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla Okul Müdürlüğümüz sorumluluk 
alanındaki tüm bireyler için eşitlik ve adalet kavramını önemseyerek eğitim öğretime erişimini sağlamak ve eğitim öğretime katılan tüm bireylerin 
devam – devamsızlıklarını takip ederek tamamlama oranlarını arttırmak olarak amaçlanan 2015-2019 stratejik planı istenilen amaca ulaşmıştır. 

 Bademağacı Ortaokulu Müdürlüğü olarak kendi çalışma sistemimize uygun İzleme – Değerlendirme Sistemi oluşturulmuştur. Bu 
nedenle 2015 – 2019 stratejik planda amaçlar çerçevesinde yapılan planlara uyulduğu gözlenmiştir. Süreç 2019-2023 stratejik planda aynı şekilde 
devam etmesi beklenmektedir. 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 
olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda 59 öğrenci bulunmaktadır. Ankete katılan öğrencilerden öğretmenlerin derslerde öğrencilerle olan ilişkilerinin iyi olması, 
hafta içi dyk yapılmasından, okulun eve yakın olması memnun kaldığı özelliklerdendir. Akıllı tahta bilgisayar olmaması, temizlik ve ısınma 
problemi olması, kantin olmaması memnun kalmadığı özellikler arasındadır. %85 düzeyinde memnun kalındığı görülmüştür. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda bulunan 7 öğretmen bulunmaktadır. Ankete katılan öğretmenlerimizin öğrenci sayısının az olması ve öğrencilerle birebir 
ilgilenmenin mümkün olması, öğrenci veli okul iş birliğinin güçlü olması nedeniyle memnun kaldıkları görülmüştür. 
Öğretmenlerin ulaşımda okulun merkeze uzak olması ve geliş gidiş saatlerine uygun araç bulunmaması, okul araç gereç donanımın yetersiz olması, 
kış döneminde ısınma sorunu yaşanması gibi sonuçlardan öğretmenlerimizin memnuniyetsiz kaldığı görülmüştür. 
% 50 düzeyinde memnuniyetsiz kalındığı görüldü. 

 

Veli Anketi Sonuçları:    

Okulumuzda  48 veli bulunmaktadır. Ankete katılan velilerimizin okulumuzda sosyal kültürel faaliyet eksikliği, okulun ısınma düzeyinin 
yetersiz olduğu, okul ara gereç ve donanım eksikliği göz önünde bulundurularak memnuniyetsiz kalındığı görülmüştür. Ankete katılan velilerimizin 
okulumuzda öğretmenlerin ilgili olduğu , öğretmen veli iletişiminin iyi olduğu, kulun disiplinli olması, DYK kurslarının düzenli yapılması göz 
önünde bulundurularak memnun kalındığı gözlenmiştir. 

İstatistik olarak %85 memnuniyet olduğu gözlenmiştir.
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 
ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 
faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  
Güçlü Yönler  

Öğrenciler Öğrencilerimizin hazır bulunuşluk düzeylerinin yüksek olması 
Çalışanlar İstekli çalışkan yönetici ve öğretmenlerine varlığı 

Veliler Okul yönetici ve öğretmenleriyle istediklerinde iletişim sağlaması 
Bina ve Yerleşke Derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlara uygun olması. 
Donanım Fotokopi makinasının yeterli olması 
Bütçe Bütçemiz bulunmamaktadır. 
Yönetim Süreçleri Aksaklıkların en az seviyede olması 
İletişim Süreçleri Öğrenci öğretmen veli iletişiminin güçlü olması 
Vb  
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Zayıf Yönler  

Öğrenciler Sosyalleşme imkanlarının yetersiz olması 
Çalışanlar Ulaşım problemi olması  
Veliler Velilerin eğitim sisteminde katkısı sağlanmaması 
Bina ve Yerleşke Okulumuzun bina ve yerleşkesi öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte değildir 

Donanım Akıllı tahtanın olmaması ve diğer ders araç gereçlerinin eksikliği 
Bütçe Bütçemizin olmaması 
Yönetim Süreçleri Okul şehir merkezine uzak olması bakım onarım ve tadilat işlemleri sağlıklı 

yürütülememektedir. 
İletişim Süreçleri Bazı velilerde istenilen iletişim düzeyine ulaşamamak 

 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar    
Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 

müdürlüğümüzde/kurumumuzda  pozitif beklentiler oluşturması  
Ekonomik Ekonomik destek beklentimizin olması 
Sosyolojik İlçemizde zengin kaynaklara sahip okul kütüphanelerini olması 
Teknolojik Okulumuzda internet imkânının olması 
Mevzuat-Yasal Yasalara ve mevzuata aykırı durumların okulumuzda görülmemesi 
Ekolojik Temiz çevre ve tabiatla iç içe olması 
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Tehditler  

Politik Branş bazında öğretmen yer değişiminin çok olması 
Ekonomik Okul bütçesinin yetersiz olması 
Sosyolojik Sosyal ve kültürel aktivitelerin okulun çevresinde olmaması 
Teknolojik Okulumuzda öğrencilerin araştırma yapacakları yeterli bilgisayarlı ortam 

olmaması 
Mevzuat-Yasal Ekonomik güç gerektiren yasal zorunlulukların yerine getirilmesinde 

aksamalar 
Ekolojik Doğal afetlere açık konumda bulunmak 

 

  

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü 
ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim 
ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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EĞİTİME ERİŞİM EĞİTİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 
Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 
Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği,    Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 
  İnsan kaynakları 

 
 
 
 
 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş  

2 Hayat boyu öğrenmeye katılım  

3 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı  

4 Okulda oryantasyon çalışmalarının yoğunlaşması 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Okul sağlığı ve hijyen  

2  Zararlı alışkanlıklar  

3  Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler  

4  Öğretmen yeterlilikleri  

5  Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi  

6  Sık müfredat değişikliği  

7  Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  

8  Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları  

9  Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu  

10  Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

2 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  

3  Çalışanların ödüllendirilmesi  

4  Yabancı dil becerileri  

5  Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

6  Donatım eksiklerinin giderilmesi  

7  Okul fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

Milli Eğitimin Temel Amaçları doğrultusunda; Çağdaş ve Evrensel niteliğe sahip, rakipleriyle rekabet edebilecek düzeyde 
eğitim - öğretim yapmak; Öğrenmeyi öğrenen, bilgiyi paylaşan, mutlu paydaşlar oluşturmak.. 

 

VİZYONUMUZ 

Bademağacı Ortaokulu olarak ; Çağdaş ve Evrensel Eğitim ve Öğretim ilkeleri doğrultusunda Öğrenmeyi öğrenen, bilgiyi 
paylaşan, paydaşlarının mutluluğunu esas alan kurumsallaşmış bir okul kimliğine sahip olmak  

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

• Eşitlik ve Adalet 
• Etkili İletişim 
• Saygı 
• Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
• Ekip Ruhu 
• Demokrasi ve İnsan Haklarına Saygı 
• Dürüstlük ve Tarafsızlık 
• Verimli Çalışma 
• Tutarlılık 
• Bilimsel Veriler İle Yönetim, Sürekli Yenilenme ve Gelişim 



22 
 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  
İnsan bütününü oluşturan fiziksel, ruhsal ve zihinsel özelliklerin ve yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla Okul Müdürlüğümüz sorumluluk alanındaki 
tüm bireyler için eşitlik ve adalet kavramını önemseyerek eğitim öğretime erişimini sağlamak ve eğitim öğretime katılan tüm bireylerin devam – 
devamsızlıklarını takip ederek tamamlama oranlarını arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 1.1.  Çocuklarımızın her alanda eğitim imkânlarına katılımı artırmak ve katıldıkları eğitim öğretim sürecini tamamlamalarını 
sağlamak. 
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Performans Göstergeleri   

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.2. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.3. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.4. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.5. Şartları elverişsiz öğrencilere beslenme ve araç  gereç yardımı  ilişkin yardım 
yapılan  öğrenci  oranı (%) 10 11 

11 12 13 15 

PG.1.1.6.  Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun sağlanmasına yönelik 
öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı (%)   0 0 

100 100 100 100 

 

EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. Okul Yönetimi Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 
kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Alanında yetkin öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân sağlayacak, girişimci, çözüme 
yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Okul/kurumlarımızda yapılan rehberlik ve denetimler sonucunda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi konusunda 
yönetici, öğretmen, öğrenci ve diğer personelin gelişmesine olanak sağlamak. 
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Performans Göstergeleri  

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1  Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 20 23 

28 30 33 35 

PG.2.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 25 28 
32 36 40 42 

PG.2.1.3 Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına  katılan 
öğrenci oranı (%) 2 5 

7 10 12 15 

PG.2.1.4 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 74 75 
80 80 80 85 

PG.2.1.5 EBA Ders Portali öğrenci kayıt oranı (%) 82 100 100 100 100 100 

PG.2.1.6 Sporcu lisanslı öğrenci sayısı 0 12 
15 18 20 24 

PG.2.1.7 Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 0 1 
1 2 2 3 

PG.2.1.8 Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı(%) 85 90 95 100 100 100 

PG.2.1.9 Öğretmenlerimiz  tarafından  Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sistemine 
eklenen ders destek materyalleri ve uygulamaların sayısı. 21 28 

35 50 60 70 

 

 

 

 

 

 

Eylemler   
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma saati uygulaması Fatoş AKDAĞ Eylül – Haziran Dönemi 

2.1.2 Spor alanında düzenlenen faaliyetlere katılım Yeşim KAAN Eylül – Haziran Dönemi 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 
hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri    

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okulumuzda/Kurumumuzca Ulusal-uluslararası  olarak 
Yapılan proje sayısı (Tübitak-Erasmus-AB veya bakanlık 
düzeyinde projeler) 

0 1 
2 2 3 4 

PG.2.2.2 Okulumuzda/Kurumumuzda  Mezunların memnuniyet 
oranı(%) 100 100 

100 100 100 100 

PG.2.2.3 Okulumuzda/Kurumumuzda  Mesleki rehberlik 
faaliyetleri konusunda rehberlik yapılan öğrenci oranı 
(%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.2.2.4 Okulumuzda/Kurumumuzda  Yetiştirme kurslarını 
dönem sonu itibari ile tamamlayan  öğrenci oranı (%) 100 100 

100 100 100 100 

PG.2.2.5 Okulumuzda/Kurumumuzda  Bir eğitim-öğretim yılında 
müdürlüğümüzce düzenlenen toplantı ve etkinlikleri  
katılan veli oranı (%) 

80 80 
82 83 85 90 
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Eylemler   

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Dyk katılım oranlarının takibi Okul Yönetimi Ekim - Mayıs 

2.2.2 Orta öğretime geçiş tercih takibi ve rehberlik uygulaması Okul Yönetimi Mayıs - Haziran 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

     Kurumumuzun verimli çalışmasını sağlamak amacıyla tüm kuruma dahil olan tüm yapının performansını temel ilkelerimiz çerçevesinde 
geliştirmek. 

 

 

Stratejik Hedef 3.1.    

Öğretmenlerimizin mesleki gelişimini kolaylaştırarak ilçemizde yapılan öğretmenliği cazip hale getirmek. 
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Performans Göstergeleri 

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Okulumuzda/Kurumumuzda  bulunan Tasarım ve Beceri 
Atölyesi sayısı 0 1 

1 1 1 1 

PG.3.1.2 Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 0 0 
10 20 40 75 

PG.3.1.3 Okulumuzda/Kurumumuzda  Resim ve/veya Müzik 
atölyesi sayısı 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.1.5 Okulumuzda/Kurumumuzda  Engellilerin kullanımına 
uygun asansör/lift, rampa ve tuvaleti birlikte olma 
durumu (0-1) 

0 0 
0 1 1 1 

PG.3.1.6 Okulumuzda/Kurumumuzda  Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı 

 
8 8 

8 8 8 8 

PG.3.1.7 Okulumuzda/Kurumumuzda  Öğrenci sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı (%) 0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.10 Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi veya eşdeğeri 
bir belgeye sahip olan öğretmen sayısı 0 0 

1 1 2 3 

PG.3.1.11 Okulumuzda/Kurumumuzda  İş güvenliği eğitimi alan 
personel oranı 100 100 

100 100 100 100 

PG.3.1.14 Ulusal -Uluslararası bir alanda kuruma kazandırılan ödül 
durumu (0-1) 0 0 

1 1 1 1 

PG.3.1.15 Müdürlüğünüz  iş ve işlemlerine yönelik paydaşların 
memnuniyet oranı (%) 60 70 

75 80 80 85 
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Eylemler  

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Ulusal alanda yapılan yarışmaları takip etmek Okul İdaresi Eylül - Haziran 

3.1.2 Okulumuzun bahçesinde öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırmak Okul İdaresi Eylül - Haziran 

 

IV. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME  

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 3500 5000 6500 9000 15000 39000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 2000 4000 5000 8000 20000 

TOPLAM 7000 10000 14000 18000 27500 76500 
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V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme 
modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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